



Drejer Bolig og Erhverv ApS

CVR-nr. 21 85 38 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2014.

Elon Drejer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drejer Bolig og Erhverv ApS c/o elon drejer olesen Brinken 12, Skelhøje 7470 Karup J
	CVR-nr.: 21 85 38 95
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elon Drejer Olesen
Revision	Kvist & Jensen, Aalborg, statsautoriserede revisorer A/S
Modervirksomhed	Drejer Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.212 kr. mod 1.075.907 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530.658 kr. mod 392.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2013 steget med 264.698 kr., nemlig fra 1.439.970 kr. til 1.704.668 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	969.212	1.075.907
1 Personaleomkostninger	-267.659	-542.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.660	-40.716
Driftsresultat	688.893	492.218
Andre finansielle indtægter	21.860	46.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.505	-18.432
Resultat før skat	661.248	519.901
Skat af årets resultat	-130.590	-127.523
Årets resultat	530.658	392.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	530.658	392.378
Disponeret i alt	530.658	392.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	65.360
3 Grunde og bygninger	581.743	597.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.743</u>	<u>662.403</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>681.743</u>	<u>762.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218	5.179
Udsudte skatteaktiver	31.562	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.491
Tilgodehavender i alt	<u>31.780</u>	<u>65.670</u>
Likvide beholdninger	<u>1.704.668</u>	<u>1.439.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.736.448</u>	<u>1.505.640</u>
Aktiver i alt	<u>2.418.191</u>	<u>2.268.043</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	506.476	506.476
7	Overført resultat	599.723	69.065
	Egenkapital i alt	<u>1.231.199</u>	<u>700.541</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>723</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>723</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	808.499	1.065.317
	Selskabsskat	162.875	97.825
	Anden gæld	169.617	347.637
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>35.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.992</u>	<u>1.566.779</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.992</u>	<u>1.566.779</u>
	Passiver i alt	<u>2.418.191</u>	<u>2.268.043</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**10 **Nærtstående parter**

Noter

	2013	2012
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	198.981	457.112
Pensioner	58.848	39.479
Andre omkostninger til social sikring	1.976	13.117
Personalemkostninger i øvrigt	7.854	33.265
	267.659	542.973
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	49.505	18.432
	49.505	18.432
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2013	282.368	765.343
Afgang	-282.368	0
Kostpris 31. december 2013	0	765.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	217.008	168.300
Årets afskrivninger	0	15.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-217.008	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	0	183.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	581.743
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2013	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	100.000	100.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	<u>506.476</u>	<u>506.476</u>
	<u>506.476</u>	<u>506.476</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	69.065	-323.313
Årets overførte overskud eller underskud	<u>530.658</u>	<u>392.378</u>
	<u>599.723</u>	<u>69.065</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drejer Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Drejer Holding ApS, Brinken 12, 7470 Karup J